
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Sexta-feira •  14 de julho de 2017 •  Ano I • Edição Nº 57

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 40/2017) ............................................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 70/2017) ............................................................................. 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2017) ..................................................................... 4



Sexta-feira
1 4  d e  j u l h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 57

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 40/2017)

 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

A Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista o disposto na Lei Federal 8.666/93 e em atenção aos 
princípios da legalidade, moralidade e publicidade que devem nortear os processos de contratação, 
apresenta o extrato da dispensa e contrato do Mês de Fevereiro de 2017. 
 
 
Espécie: dispensa de licitação com fundamento no art. Art. 24, X, Lei 8.666/93; Favorecido(a): ALFREDO 
ALVES DO NASCIMENTO, CPF: 021.464.365-49; Objeto: Locação de imóvel situado a Rua Otaviano 
Dourado, 401, Centro, Irecê/BA, para uso como casa de apoio aos Usuários do Tratamento Fora de 
Domicílio – TFD na Cidade de Irecê/BA; contrato nº. 40FMS/2017; Assinatura 01/02/2017; Vigências: 
30/04/2017; Processo: 43FMS/2017; Valor Global estimado: R$ 2.250,00; Ratificação: em 01/02/2017, por 
Robério Gomes Cunha – Prefeito. 

 



Sexta-feira
1 4  d e  j u l h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 57

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 70/2017)

 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

A Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista o disposto na Lei Federal 8.666/93 e em atenção aos 
princípios da legalidade, moralidade e publicidade que devem nortear os processos de contratação, 
apresenta o extrato do contrato do Mês de Março de 2017. 
 
Contrato nº 70FMS/2017. Contratante: Município de Gentio do Ouro/BA. Contratada(o): COMERCIAL OXI-
MAX LTDA-ME, CNPJ: 08.177.568/0001-94. Valor Global estimado: R$ 7.980,00. Vinculação: Processo nº 
70FMS/2017, Espécie: Fornecimento. Objeto: Aquisição de oxigênio medicinal para uso na Unidade 
Hospitalar e ambulâncias. Assinatura: 02/03/2017. Vigência: 02/08/2017. Robério Gomes Cunha – Prefeito 
 
 
 
 

 



Sexta-feira
1 4  d e  j u l h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 57

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2017)

 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

A Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista o disposto na Lei Federal 8.666/93 e em atenção aos 
princípios da legalidade, moralidade e publicidade que devem nortear os processos de contratação, 
apresenta os extratos das dispensas e contratos do Mês de Março de 2017. 
 
Espécie: dispensa de licitação com fundamento no art. Art. 24, X, Lei 8.666/93; Favorecido(a): NEILTON 
ARAUJO CHAGAS, CPF: 113.946.838-39; Objeto: Locação de imóvel situado a Rua José Vicente nº 81, 
Centro, Gentio do Ouro/BA CEP 47.450-000, para uso como casa de apoio dos serviços de Segurança 
Pública deste Município; contrato nº. 94/2017; Assinatura 02/03/2017; Vigências: 31/12/2017; Processo: 
89/2017; Valor Global estimado: R$ 6.000,00; Ratificação: em 02/03/2017, por Robério Gomes Cunha – 
Prefeito. 
Espécie: dispensa de licitação com fundamento no art. Art. 24, X, Lei 8.666/93; Favorecido(a): GIVANILDO 
FERREIRA DOS SANTOS, CPF: 008.883.445-03; Objeto: Locação de Imóvel para funcionamento do 
conselho Tutelar do Município; contrato nº. 95/2017; Assinatura 02/03/2017; Vigências: 31/12/2017; 
Processo: 91/2017; Valor Global estimado: R$ 5.500,00; Ratificação: em 02/03/2017, por Robério Gomes 
Cunha – Prefeito. 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 40/2017)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 70/2017)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-07-14T15:07:06-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




